
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 3 18 55 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 3853 Columbia/Sony 2 1 4 X

2 ▼ 1 1 1 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 2814 Epic/Sony -1 1 9 X

3 ▼ 2 2 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 2666 Universal/UV -1 1 24 X

4 ● 4 3 3 DJ ANTOINE Bella Vita 2223 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 0 1 16 X

5 ▲ 9 10 11 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 1864 Macklemore 4 5 8 X

6 ▼ 5 4 4 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 1855 Sirup/Kontor/Kontor New Media -1 1 10 -

7 ● 7 6 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 1799 Macklemore 0 6 17 X

8 ▲ 10 8 6 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go 1721 B1/Universal/UV 2 1 20 X

9 ▼ 6 5 5 ROCKSTROH Frei Sein 1628 Kick Fresh -3 5 6 -

10 ▼ 8 7 9 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night 1547 We Play/Kontor New Media -2 7 6 -

11 ▲ 25 - - LOLITA JOLIE Moi Lolita 1388 Planet Punk/Kontor New Media 14 11 2 -

12 ● 12 9 8 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment 1386 RCA/Sony 0 3 18 X

13 ▲ 17 32 81 WAX Rosana 1347 Warner 4 13 4 X

14 ▼ 11 13 12 CASSEY DOREEN Dreams 1213 Glamara/Zebralution -3 11 6 -

15 ▼ 14 15 29 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like 1190 Armada/Kontor/Kontor New Media -1 14 5 X

16 ▲ 19 22 28 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 1135 EMI 3 7 20 X

17 ▼ 13 14 15 ALEX M. Greatest DJ 1081 Mental Madness/Kontor New Media -4 13 5 -

18 ▲ 32 71 - CAPITAL CITIES Safe And Sound 1055 Polydor/Universal/UV 14 18 3 X

19 ▲ 24 64 - LUMIDEE VS. FATMAN SCOOP Dance 2013 990 Embassy Of Music/Zebralution 5 19 3 -

20 ▼ 15 12 18 WILL.I.AM FEAT. JUSTIN BIEBER #That Power 943 Interscope/Universal/UV -5 12 7 X

21 ▼ 16 11 10 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It 934 Warner -5 7 26 X

22 ● 22 23 25 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love 835 Columbia Dance/Sony 0 15 11 X

23 ▲ 37 52 - CARLPRIT Fiesta (New Mixes) 727 Nitron/Sony 14 23 3 -

24 NEU - - - R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not 654 Zooland/Kontor/Kontor New Media 77 24 1 -

25 ▲ 29 40 - BRYCE FEAT. J-MALIK Body Rock 626 Planet Punk/Kontor New Media 4 25 3 -

26 ▼ 18 17 16 KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Revolution (Reloaded 2k13) 624 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -8 16 5 -

27 ▲ 28 43 - DAVIS REDFIELD FEAT. KOOL Party Hard 608 Planet Punk/Kontor New Media 1 27 3 -

28 ▼ 23 20 14 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One 601 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -5 3 19 X

29 ▼ 20 16 30 GUENTA K. VS. SHAUN BAKER FEAT. SKI & REAL DJANES Pussy DJane 584 Zentimental/A45/Kontor New Media -9 16 4 -

30 ▲ 79 - - ALEX M. VS. MARC VAN DAMME Technodisco 2.0 562 Mental Madness/Kontor New Media 49 30 2 -

31 ▲ 73 - - MADCON FEAT. KELLY ROWLAND One Life 542 Epic/Sony 42 31 2 -

32 ▼ 21 19 20 FLORIAN ARNDT King Kong 498 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -11 19 6 -

33 ▼ 30 41 62 DJ BOMBA Amsterdam 494 Zooland/Zebralution -3 30 4 -

34 ▲ 35 29 39 AFROJACK FEAT. CHRIS BROWN As Your Friend 448 Universal/UV 1 29 5 -

35 ▲ 41 57 91 THE CUBE GUYS & BARBARA TUCKER I Wanna Dance With Somebody 398 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 35 4 -

36 ▼ 33 27 33 VERANO House Baby 396 Yawa/Zebralution -3 27 5 -

37 ▼ 27 24 21 THE DISCO BOYS Heartbreaker 393 We Play/Kontor New Media -10 21 5 -

38 ▼ 34 28 23 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 390 EMI -4 5 37 X

39 ▲ 49 39 83 MAX K. FEAT. GERALD G! Take It To The Limit 379 Mental Madness/Nitron/Sony 10 39 4 -

40 ▼ 36 37 40 KLAAS Flight To Paris 375 Scream & Shout/Kontor New Media -4 36 5 -

41 ▲ 69 - - SEAN FINN & RENE RODRIGEZZ FEAT. TERRI B! Loud 370 Fuckin' House/Sony 28 41 2 -

42 ▲ 64 76 - NICCI The Summer Is Magic 351 Zooland/Zebralution 22 42 3 -

43 NEU - - - COLINA Hello (Feat. Tommy Clint) / Unsichtbar 346 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 58 43 1 -

44 ▼ 43 77 93 FRIDA GOLD Liebe Ist Meine Rebellion 342 Warner -1 43 4 -

45 ▼ 31 21 13 R.I.O. Living In Stereo 340 Zooland/Kontor/Kontor New Media -14 11 10 X

46 NEU - - - DARIUS & FINLAY FEAT. EMANUEL Enjoy Your Life 326 Trak/Sony 55 46 1 -

47 ▲ 52 72 - COMBINATION FEAT. L.I.M Rainbow 324 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 5 47 3 -

48 ▲ 65 55 35 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Sky Is The Limit 315 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 17 21 13 X

49 ▲ 60 - - PATRICK HAGENAAR Another Chance 308 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 11 49 2 -

50 ▼ 26 25 36 PSY Gentleman 286 Universal/UV -24 25 4 X

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Pool Position GmbH

Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany



Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - PH ELECTRO Run Away 276 Yawa/Zebralution 50 51 1 -

52 ▲ 81 - - SKYFREAK Awakening 274 Munix/Kontor New Media 29 52 2 -

53 ▼ 38 31 24 SUPERFREAKZ Want You So 272 Embassy One/Zebralution -15 15 10 -

54 ▼ 42 26 19 PICCO Mash! 268 Yawa/Zebralution -12 12 14 -

55 ● 55 45 46 TJR Ode To Oi 261 Rising 0 12 21 -

56 ▼ 40 30 37 JASON DERULO The Other Side 251 Warner -16 30 4 X

57 ▲ 93 - - PIT BAILAY Rok Da House 248 Mental Madness/Kontor New Media 36 57 2 -

58 ▲ 86 73 96 ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 245 Universal/UV 28 58 4 X

59 NEU - - - GIMBAL & SINAN Light Up The Night 244 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 42 59 1 -

60 ▲ 80 46 50 SHOWTEK Slow Down 239 Tiger/Kontor/Kontor New Media 20 38 7 -

61 ▼ 39 35 27 ONEREPUBLIC If I Lose Myself 238 Mosley/Interscope/Universal/UV -22 22 7 X

62 NEU - - - THE SPEAKER FREAKS Dreams 226 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 39 62 1 -

63 ▲ 88 - - TOM PULSE & RON VAN DEN BEUKEN FEAT. ROX Time 220 Starshit/Kontor New Media 25 63 2 -

64 ▼ 48 38 34 NIELS VAN GOGH Jump 218 Scream & Shout/Kontor New Media -16 34 6 -

65 ▲ 84 75 92 ELLIE GOULDING Lights 216 Polydor/Universal/UV 19 65 4 X

66 ▼ 45 62 57 FOLLOW YOUR INSTINCT My City 213 Epic/Sony -21 45 14 X

67 ▼ 44 63 - LISSAT & VOLTAXX Sunglasses At Night 209 Tiger/Kontor/Kontor New Media -23 44 3 -

68 ▼ 57 44 31 ITALOBROTHERS This Is Nightlife 207 Zooland/Kontor/Kontor New Media -11 17 9 X

69 ▼ 56 60 45 OTTO KNOWS Million Voices 199 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -13 1 30 X

70 ▲ 83 - - JUSTICE CREW Boom Boom 194 Epic/Sony 13 70 2 -

71 ▲ 94 90 - BERNASCONI & JORDY FEAT. GLOSTER & LIRA Caesars Melody 191 Starshit/Kontor New Media 23 71 3 -

72 ▲ 74 - - HARDWELL FEAT. AMBA SHEPHERD Apollo (The Remixes) 188 Revealed/Kontor/Kontor New Media 2 72 2 -

73 ▲ 98 74 43 GESTÖRT ABER GEIL Johnny Blue 185 Toka Beatz/Zebralution 25 43 8 -

74 ▼ 70 88 - ALEX KENJI & FEDERICO SCAVO Gimme Five (2013 Update) 180 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 70 3 -

75 ▼ 66 87 - SMILEY Dead Man Walking 178 Epic/Sony -9 66 3 -

76 ▼ 62 68 66 AVICII X You 177 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -14 52 10 -

77 ▲ 82 - 61 WANKELMUT & EMMA LOUISE My Head Is A Jungle 175 B1/Universal/UV 5 33 12 X

78 ▲ 99 - - FERRY CORSTEN FEAT. DUANE HARDEN Love Will 174 Flashover/Kontor/Kontor New Media 21 78 2 -

79 NEU - - - LE ROCK & ROXS Free 172 Fave/Kontor New Media 22 79 1 -

80 ▼ 50 34 17 G&G Use Somebody 171 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media -30 8 9 -

81 ▼ 51 42 42 W&W AND UMMET OZCAN The Code 169 Revealed/Kontor/Kontor New Media -30 39 6 -

82 ▲ 95 - - DEEPDISCO Kinky Revenge 168 Tiger/Kontor/Kontor New Media 13 82 2 -

83 NEU - - - DJ BOBO FEAT. MANU-L Somebody Dance With Me (Remady 2013 Mix) 166 Yes 18 83 1 X

84 ▼ 76 - - PARACHUTE YOUTH Count To Ten 164 Central Station/Kontor/Kontor New Media -8 76 2 -

85 ▼ 68 53 41 DJ SHOG VS. ABOUTBLANK & KLC Fireflight 163 7th Sense/Sony -17 23 8 -

86 ▼ 54 47 77 DBN Ill Behavior 162 RUN DBN/Kontor New Media -32 47 4 -

87 RE - 92 - WOLFPACK FEAT. COCO STAR Miracle 160 Tiger/Kontor/Kontor New Media 14 87 2 -

88 ▼ 77 95 65 JUSTIN TIMBERLAKE Mirrors 158 RCA/Sony -11 27 12 X

89 RE - 54 67 RICO BERNASCONI FEAT. AKON Girls 157 Starshit/Kontor New Media 12 54 4 -

90 ▼ 47 33 22 COMBINATION Follow Me 154 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -43 22 6 -

91 ▼ 71 67 56 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE Wakanda 152 Axtone/We Play/Kontor New Media -20 36 12 -

92 ▼ 46 49 - MR.DA-NOS FEAT. PAUL JAY Good Times 151 Planet Punk/Kontor New Media -46 46 3 -

93 ▼ 53 58 52 DA HOOL FEAT. LIMA Illusion 149 Zouk/Armada/Kontor/Kontor New Media -40 37 6 -

94 RE - - - DADDY YANKEE Limbo 144 Universal/UV 7 92 3 -

95 ▼ 59 56 76 THEOPHILUS LONDON Wine & Chocolates 141 Warner -36 54 19 X

96 ▼ 91 70 - C & S Love U More 140 Whitelabel -5 70 3 -

97 NEU - - - CHRIS MAYER FEAT. J. YOLO Back To Life 138 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 4 97 1 -

98 RE - 99 - TOM TASH & PRETTY PINK FEAT. MAX C Here We Go Again 136 Sume/Housesession/Believe 3 98 2 -

99 NEU - - - BEN PEARCE What I Might Do 134 Universal/UV 2 99 1 -

100 ▼ 78 - - TOSCH Makes Your Heart Pump 132 Sounds United -22 78 2 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 2 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 1855 Sirup/Kontor/Kontor New Media 0 1 10

2 ● 2 3 3 ROCKSTROH Frei Sein 1628 Kick Fresh 0 2 6

3 ● 3 4 4 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night 1547 We Play/Kontor New Media 0 3 6

4 ▲ 10 - - LOLITA JOLIE Moi Lolita 1388 Planet Punk/Kontor New Media 6 4 2

5 ▼ 4 5 5 CASSEY DOREEN Dreams 1213 Glamara/Zebralution -1 4 6

6 ▼ 5 6 6 ALEX M. Greatest DJ 1081 Mental Madness/Kontor New Media -1 5 5

7 ▲ 9 39 - LUMIDEE VS. FATMAN SCOOP Dance 2013 990 Embassy Of Music/Zebralution 2 7 3

8 ▲ 18 32 - CARLPRIT Fiesta (New Mixes) 727 Nitron/Sony 10 8 3

9 NEU - - - R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not 654 Zooland/Kontor/Kontor New Media 42 9 1

10 ▲ 13 21 - BRYCE FEAT. J-MALIK Body Rock 626 Planet Punk/Kontor New Media 3 10 3

11 ▼ 6 9 7 KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Revolution (Reloaded 2k13) 624 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -5 6 5

12 ● 12 24 - DAVIS REDFIELD FEAT. KOOL Party Hard 608 Planet Punk/Kontor New Media 0 12 3

13 ▼ 7 8 15 GUENTA K. VS. SHAUN BAKER FEAT. SKI & REAL DJANES Pussy DJane 584 Zentimental/A45/Kontor New Media -6 7 4

14 NEU - - - ALEX M. VS. MARC VAN DAMME Technodisco 2.0 562 Mental Madness/Kontor New Media 37 14 1

15 ▲ 46 - - MADCON FEAT. KELLY ROWLAND One Life 542 Epic/Sony 31 15 2

16 ▼ 8 10 10 FLORIAN ARNDT King Kong 498 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -8 8 6

17 ▼ 14 22 39 DJ BOMBA Amsterdam 494 Zooland/Zebralution -3 14 4

18 ▼ 16 14 20 AFROJACK FEAT. CHRIS BROWN As Your Friend 448 Universal/UV -2 14 4

19 ▲ 20 35 - THE CUBE GUYS & BARBARA TUCKER I Wanna Dance With Somebody 398 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 19 3

20 ▼ 15 13 16 VERANO House Baby 396 Yawa/Zebralution -5 13 5

21 ▼ 11 11 11 THE DISCO BOYS Heartbreaker 393 We Play/Kontor New Media -10 11 5

22 ▲ 27 20 - MAX K. FEAT. GERALD G! Take It To The Limit 379 Mental Madness/Nitron/Sony 5 20 3

23 ▼ 17 18 21 KLAAS Flight To Paris 375 Scream & Shout/Kontor New Media -6 17 5

24 ▲ 42 - - SEAN FINN & RENE RODRIGEZZ FEAT. TERRI B! Loud 370 Fuckin' House/Sony 18 24 2

25 ▲ 38 48 - NICCI The Summer Is Magic 351 Zooland/Zebralution 13 25 3

26 NEU - - - COLINA Hello (Feat. Tommy Clint) / Unsichtbar 346 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 25 26 1

27 ▼ 22 49 - FRIDA GOLD Liebe Ist Meine Rebellion 342 Warner -5 22 3

28 NEU - - - DARIUS & FINLAY FEAT. EMANUEL Enjoy Your Life 326 Trak/Sony 23 28 1

29 ▲ 30 46 - COMBINATION FEAT. L.I.M Rainbow 324 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 1 29 3

30 ▲ 34 - - PATRICK HAGENAAR Another Chance 308 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 4 30 2

31 NEU - - - PH ELECTRO Run Away 276 Yawa/Zebralution 20 31 1

32 NEU - - - SKYFREAK Awakening 274 Munix/Kontor New Media 19 32 1

33 ▼ 19 15 13 SUPERFREAKZ Want You So 272 Embassy One/Zebralution -14 5 10

34 ▼ 21 12 9 PICCO Mash! 268 Yawa/Zebralution -13 3 12

35 ▼ 33 25 26 TJR Ode To Oi 261 Rising -2 4 21

36 NEU - - - PIT BAILAY Rok Da House 248 Mental Madness/Kontor New Media 15 36 1

37 NEU - - - GIMBAL & SINAN Light Up The Night 244 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 14 37 1

38 NEU - - - SHOWTEK Slow Down 239 Tiger/Kontor/Kontor New Media 13 38 1

39 NEU - - - THE SPEAKER FREAKS Dreams 226 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 12 39 1

40 NEU - - - TOM PULSE & RON VAN DEN BEUKEN FEAT. ROX Time 220 Starshit/Kontor New Media 11 40 1

41 ▼ 26 19 17 NIELS VAN GOGH Jump 218 Scream & Shout/Kontor New Media -15 17 6

42 ▼ 23 38 - LISSAT & VOLTAXX Sunglasses At Night 209 Tiger/Kontor/Kontor New Media -19 23 3

43 NEU - - - JUSTICE CREW Boom Boom 194 Epic/Sony 8 43 1

44 NEU - - - BERNASCONI & JORDY FEAT. GLOSTER & LIRA Caesars Melody 191 Starshit/Kontor New Media 7 44 1

45 ▲ 47 - - HARDWELL FEAT. AMBA SHEPHERD Apollo (The Remixes) 188 Revealed/Kontor/Kontor New Media 2 45 2

46 NEU - - - GESTÖRT ABER GEIL Johnny Blue 185 Toka Beatz/Zebralution 5 46 1

47 ▼ 43 - - ALEX KENJI & FEDERICO SCAVO Gimme Five (2013 Update) 180 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 43 2

48 ▼ 39 - - SMILEY Dead Man Walking 178 Epic/Sony -9 39 2

49 ▼ 36 43 42 AVICII X You 177 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -13 30 9

50 NEU - - - FERRY CORSTEN FEAT. DUANE HARDEN Love Will 174 Flashover/Kontor/Kontor New Media 1 50 1
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 1 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky

2 3 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 2 2 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013

3 2 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 3 3 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

4 5 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 4 5 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

5 4 DJ ANTOINE Bella Vita 5 4 DJ ANTOINE Bella Vita

6 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 6 8 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go

7 11 LOLITA JOLIE Moi Lolita 7 6 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day

8 8 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go 8 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop

9 6 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 9 13 WAX Rosana
10 27 DAVIS REDFIELD FEAT. KOOL Party Hard 10 16 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard

11 9 ROCKSTROH Frei Sein 11 14 CASSEY DOREEN Dreams

12 12 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment 12 9 ROCKSTROH Frei Sein

13 13 WAX Rosana 13 12 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment

14 18 CAPITAL CITIES Safe And Sound 14 10 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night

15 14 CASSEY DOREEN Dreams 15 15 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like

16 19 LUMIDEE VS. FATMAN SCOOP Dance 2013 16 20 WILL.I.AM FEAT. JUSTIN BIEBER #That Power
17 17 ALEX M. Greatest DJ 17 23 CARLPRIT Fiesta (New Mixes)

18 25 BRYCE FEAT. J-MALIK Body Rock 18 18 CAPITAL CITIES Safe And Sound

19 10 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night 19 11 LOLITA JOLIE Moi Lolita
20 16 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 20 21 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky

2 2 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013

3 10 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night

4 3 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

5 6 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day

6 4 DJ ANTOINE Bella Vita

7 8 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go

8 5 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

9 11 LOLITA JOLIE Moi Lolita
10 14 CASSEY DOREEN Dreams

11 9 ROCKSTROH Frei Sein

12 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop

13 15 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like

14 20 WILL.I.AM FEAT. JUSTIN BIEBER #That Power

15 13 WAX Rosana

16 12 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment

17 22 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love

18 17 ALEX M. Greatest DJ

19 24 R.I.O. FEAT. U-JEAN Ready Or Not
20 16 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 1 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky

2 3 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 2 2 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013

3 4 DJ ANTOINE Bella Vita 3 3 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

4 2 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 4 4 DJ ANTOINE Bella Vita

5 13 WAX Rosana 5 5 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

6 6 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 6 6 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day
7 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 7 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop

8 5 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 8 8 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go

9 11 LOLITA JOLIE Moi Lolita 9 9 ROCKSTROH Frei Sein
10 12 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment 10 10 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night

11 10 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night 11 12 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment

12 8 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go 12 11 LOLITA JOLIE Moi Lolita

13 15 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like 13 13 WAX Rosana

14 9 ROCKSTROH Frei Sein 14 14 CASSEY DOREEN Dreams

15 23 CARLPRIT Fiesta (New Mixes) 15 15 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like

16 14 CASSEY DOREEN Dreams 16 16 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard
17 17 ALEX M. Greatest DJ 17 17 ALEX M. Greatest DJ

18 31 MADCON FEAT. KELLY ROWLAND One Life 18 18 CAPITAL CITIES Safe And Sound

19 16 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 19 19 LUMIDEE VS. FATMAN SCOOP Dance 2013
20 18 CAPITAL CITIES Safe And Sound 20 20 WILL.I.AM FEAT. JUSTIN BIEBER #That Power

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky

2 9 ROCKSTROH Frei Sein

3 2 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013

4 3 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

5 4 DJ ANTOINE Bella Vita

6 10 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night

7 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop

8 5 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

9 8 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go
10 16 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard

11 18 CAPITAL CITIES Safe And Sound

12 12 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment

13 17 ALEX M. Greatest DJ

14 15 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like

15 21 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It

16 6 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day

17 13 WAX Rosana

18 14 CASSEY DOREEN Dreams

19 19 LUMIDEE VS. FATMAN SCOOP Dance 2013
20 44 FRIDA GOLD Liebe Ist Meine Rebellion
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